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Zestaw łazienkowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia : 26 marca 1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw łazienkowy, składający się z półki 

pod zlew, lustra i zlewu. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać zestawu przejawiająca się w 

kształcie oraz zastosowanym zdobnictwie poszczególnych jego elementów. 

Zestaw przedstawiony został na załączonym materiale ilustracyjnym w widoku 

perspektywicznym , na którym fig.l przedstawia lustro, zaś fig.2 półkę pod zlew 

oraz zlew. 

Lustro ma zarys owalu. 

Półkę pod zlew stanowi szklana tafla o zarysie fragmentu koła z centralnie 

usytuowanym otworem w którym usytuowany jest szklany zlew o kształcie okrągłej 

misy. Poniżej blatu usytuowany jest uchwyt w postaci okrągłego prętu o zarysie 

zgodnym z zarysem blatu, lecz pomniejszony. 

Podstawę blatu stanowi metalowa noga o zarysie zbliżonym do odwróconego 

o 90° stożka o podstawie trójkąta prostokątnego, którego boki mają zarys łuku, zaś 

na całej długości nogi, usytuowane są w płaszczyźnie pionowej, okrągłe otwory o 

średnicach majejących w kierunku wierzchołka nogi, jak pokazano na załączonym 



materiale ilustracyjnym fig. 2. 

Szklana misa zlewu wykonana jest ze szkła w kolorze ciemno-niebieskim, blat 

półki wykonany jest ze szkła w kolorze jasno niebieskim, zaś noga oraz uchwyt 

wykonane są z metalu w kolorze srebrnym. 

Zastrzeżenie ochronne 

Zestaw łazienkowy, składający się z półki pod zlew, lustra i zlewu, znamienny 

tym, że lustro ma zarys owalu zaś półkę pod zlew stanowi szklana tafla o zarysie 

fragmentu koła z centralnie usytuowanym otworem w którym usytuowany jest szklany 

zlew o kształcie okrągłej misy, poniżej blatu usytuowany jest uchwyt w postaci 

okrągłego prętu o zarysie zgodnym z zarysem blatu, lecz pomniejszony, natomiast 

podstawę blatu stanowi noga o zarysie zbliżonym do odwróconego o 90° stożka o 

podstawie trójkąta prostokątnego, którego boki mają zarys łuku, zaś na całej długości 

nogi usytuowane są w płaszczyźnie pionowej okrągłe otwory o średnicach majejących 

w kierunku wierzchołka nogi, szklana misa zlewu wykonana jest w kolorze ciemno-

niebieskim, blat półki wykonany jest w kolorze jasno-niebieskim, zaś noga oraz 

uchwyt wykonane są w kolorze srebrnym, jak pokazano na załączonej fotografii, 

fig.l, fig.2. 
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